aleribuutur ab sxtra às aibi ab iutro autsm às viriài eo-
ioris esra tigiiio rotunào touipto In ivtius msàio vmagius
nominis aà inltar viri bsiiantis armati in psetors a parte sius
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finiftra muniti clipeo ex directo etc. ugnato geftantis in
dextera ipfius manu retrorfum exhibita | et extenfa gladium
euaginatum acutie fua furtum ad galeam feu mitram ipfius
a retro erectum et eleuatum ut üc fedentis In equo ad fimi-
litudinem in arbufto fiorenti rofis currentis et tendentis verfus

dextram tectorio ab ante et retro fimiliter etc. Infignito
coopperti et decorati | pendenti In cordulade filisfericis
viridi coloris conglutinata et contexta integre figillata Quas
etiam litteras dieta domina Katherina In fuis tenebat mani-
bus In dicto Monasterio fuo Sedorff ficut etiam Magiftra et
Conuentus domus feu Monafterii Im Geuenn fimiliter In eif-
dem princi- | paliter nominati de eifdem neceffario vti
haberent In quibus tamen eafdem propter Impoffibilitatem
ipfius fimul et femel habere non poffent nec etiam ipfas ut
timerent fucceffiuis temporibus comode et fecure hincinde
tranfmittere feu déferre Hec autem copia probationis
litterarum earundem | aliquatenus ipüs deficeret petiuit ipfa
domina Katherina magiftra antedicta fuo et fororum atque
Conuentus Monafterii fui In Sedorff fepefati nominibus a
me notario publico fubfcripto quatenus ipfarum litterarum
huiufmodi tranffumptum facere ac ipfas fideliter et diligenter

tranffumere. tranfferibere | atque copiare ac ipfum
tranffumptum et tranfferiptum huiufmodi In publicam formam
redigere vellem ad finem quod ipfis litteris ut fic tranffumptis
tranfferiptis et In publicam formam redactis tamque origina-
libus predictis fides plenaria adhiberetur, Vnde ego notarius
publicus | fubfcriptus ad requifitionem eandem ipfas litteras
ad me recipiens eas ambas de verbo ad verbum nihil addito
nihil mutato quod ipfarum mutet fubftantiam feu variet In-
tellectum fideliter et diligenter tranffumpfi tranffcripfi atque
copiaui Quarum etiam litterarum tenores per omnia fequun-
tur | in hec verba Et primo vnius videlicet. Dann fängt die

Urkunde „Vniuerfis prefentes litteras Infpecturis" vo 8.

December 1413, Gschfrd. XII. 37, an. Nach dieser Urkunde folgt
unmittelbar: Deinde vero alterius littore tenor de verbo ad

verbum fequitur vt etc., dann folgt die Urkunde „Vniuerfis
prefentes litteras Infpecturis" vom 10. December 1413, Gschfd.

XII. 40. Dann schliesst die Urkunde. ,,Acta funt autem hec
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linittra muniti eiipso ex àirsoto ete. tignate getìantis iu
àextsra ivtius manu retrorlum sxkibita > st sxtenta giaàium
euaginatum sentis tua, turtum aà gaisam teu mitram ivtius
a retro ereetum et sisuatum ut üe tsàeutis In eque aà timi-
iituàiusm in àrbutto itoreuti relis eurrsutis st tenàeutis vsr-
lus àextram teetorio ab auts et rstro timilitsr ste. Inlignito
eooppsrti st àseorati ^ vsuàsuti Iu coràuia àe tiiis tsriois vi-
riài eoioris conglutinata st contexta integre tigiiiata lJuas
stiam iitteras àieta àomiua LatKsrina lu luis tsnebat mani-
bus In àieto Nouastsrio tuo Lsàorll tieut etiam iVlagittra st
Oonusutus àomus tsu Nonattsrii Im Oeuenn limilitsr In sil-
àsm princi- j vaiiter nominati àe eilàem uscellàrio vii na-
bereut I» quibus tamsu eatàem propter Imvollibiiitatsm iv-
tius limui et lsmei Kabers non vollsnt nse stiam iplas ut
timsrsnt tuoeettiuis temporibus oomoàs st tseure Kineinàe
trantmitters tsu àslsrrs Use autsm eovia probationis iit-
tsrarum sarunàem s aiiquatsuus iptis àsttoerst pstiuit ipta
àomina LatKerina magittra auteàieta luo et tororum atque
Oouusntus iVIonalterii tui Iu Lsàortt tspstati nominibus a

ms notario pubiieo tubloripto quatsnus iplarum iitterarum
Kuiulmoài tranllumptum taoers ae iptas tiàsiitsr et àiiigsu»
ter tranllumers. transcribers j atque copiare ac iptum tranl-
lumptum st trautleriptum Kuiutmoài In pubiioam tormam
reàigsrs veiiem aà tinem quoà iptis iitteris ut tio traullumptis
traulleriptis st Iu pubiioam tormam reàactis tamqus origina-
iibus preàietis tiàes pisuaria aàbibsrstur, Vuàs ego uotarius
pubiieus j tubleriptus aà requilitiouem eanàsm iptas iitteras
aà me reeipisns eas ambas às vsrbo aà verbum nikii aààito
nikii mutato ouoà iptarum mutet tubltantiam lsu varisi In-
tsiieetum tiàeiitsr et àiiigsntsr tranttumpti trautleripli atque
copiaui <Juarum etiam iitterarum tsuorss per omuia tequun-
tur j in Kse verba Lt primo vuius viàsiieet. Darm KuKt, àis

lirKullàs Vniuertis prstentes iitteras Inlpsoturis" vo 3.

Oeosruosr I4I3, Sssufrà. Xii. 37, su. I^sou àisssr DrKuuàe foisst un-

ruittsidsr: Osinàs vsro aitsrius iittsrs tenor àe verbo aà

verbum tequitur vt ete., àsuu folgt àis UrKuuàe ,,Vniuertis
prstentes iitteras lulpeeturis" voro io. Oeserudsr I4I3, Sssukà.

XII. 40. vsuu soKIiesst àis DrKuuàs. ,,^,cta luut autem Kse
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Anno Domini Indictione Pontificatu Menfe die hora et loco

fupra notatis Prefentibus ibidem honorabilibus et difcretis
viris Dominis Vlrico | Brun In Swertzenbach Johanne Bafler
In Tùbendorff et Walthero Kager In Mure prefbiteris pa-
rochialium ecclefiarum Rectoribus Johanne Geps etiam pref-
bitero necnon Rûdolfo ôry de Gryffenfeuw laico diocefis
Conftantienfis fepedicte Teftibus ab eadem premiffa | vocatis

pariter atque rogatis.
Et Ego Johannes Chfin de Stain clericus Conftantienfis

diocefis publicus auctoritate Imperiali Necnon vene-
rabilium virorum dominorum prepofiti et Capituli ecclefie
fanctorum Felicis et Régule Thuricenfis diocefis Conftantienfis

| antedicte notarius Juratus Quia litterarum originalium
prefcriptarum predictarum prepofitarumque et requifitarum
prefcriptis vna cum 'prenominatis teftibus tempore et loco

quibus fupra prefens (interfui ipfaque fie | ut prefertur fieri
vidi et audiui Et quod facta per me collatione fideli Inueni
ipfas prefentes tranffumpti feu tranffcripti litteras cum dictis

originalibus litteris in omnibus et per omnia concordare
dicto hoc | prefens publicum Inftrumentum aliis'me occupato
negotiis per alium ad mei requifitionem fideliter fcriptum
manu propria hic in eodem me fubfcribendo exinde confeci
et in hanc formam | publicam redegi fignoque et nomine
meis solitis et confuetis fignaui |atque fubfcripfi In fidem
et teftimonium ut prememoratur omnium et fingulorum pre-
mifforum.
Im Schriftzeichen: Johannes Chûn,